

Таблица соответствия дополняемых (изменяемых) кодов

Приложение № 1. Классификация доходов бюджетов бюджетной системы Луганской Народной Республики																	
Действующая редакция								Предлагаемая редакция									
Приложение № 1 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 30.08.2022 № 112, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 30.08.2022 за № 282/4516):								Приложение № 1 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 11.11.2022 № 125)									
							Строка отсутствовала	314 ¹ .	2	02	15	000	00	0000	150	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	³
							Строка отсутствовала	314 ² .	2	02	15	002	02	0000	150	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов	⁴

Приложение № 10. Перечень видов доходов, зачисляемых в бюджеты бюджетной системы Луганской Народной Республики						
Действующая редакция			Предлагаемая редакция			
Приложение № 10 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 30.08.2022 № 112, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 30.08.2022 за № 282/4516):			Приложение № 10 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 11.11.2022 № 125)			
		Строка отсутствовала	374 ¹ .	060	2 02 15 002 02 0000 150	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов